Vides-ut al-ta stet-nive-candidum.

Vides-ut al-ta-stet nive-candidum,

Tertius quisque versus est Jambicus Dimeter, sive

4. pedibus constans: (nam in versibus Jambicis, una mensura duos pedes complectitur) hypercatalectus, sive abundans una syllaba, post 4. pedes.

Silvæ-labo-rantes-gelu-que.

Quartus quisque versus est Dactylicus Alcaicus, constans pedibus quatuor, duobus Dactylis, et duobus Trochæis.

Flumina-constite-rint a-cuto.

X. Odæ Monocolos, in qua sunt omnes versus Choriambici Alcaici Pentametri, qui constant è Spondæo, tribus Choriambis, et Pyrrichio. Talis est Odæ 10 lib. 1.

Tu ne-quæsieris-scire nefas-quem mihi, quem-tibi.

Potest etiam dividi versus iste aliter, cæsuris interpositis.

Tu ne-quæ sieris-scire ne-fas-quem mihi-quem tibi.

XI. Odæ Dicolos Distrophos, in qua primus quisque versus est Jambicus Dimeter Catalectus: constat enim 4. pedibus; sed una syllaba deest, nempe prima. Talis est Odæ 15 lib. 2.

Non-ebur-nequ' au-reum.

Si velis pendulam, et abundantem syllabam in finem versus rejicere; facies ex jambico Trachaicum, et sic metieris.

Non e-bur nequ-au-reum.

Secundus versus est jambicus trimeter Catalectus constans 6. pedibus, dempta una syllaba.

Mea-renidet in-domo-lacu-nar.

XII. Odæ Dicolos Distrophos: in qua primus quisque versus est Heroicu, Hexameter, secundus quisque est Dactylicus Dimeter Hypercata-

lectus, constans 2. Dactilis et syllaba. Talis est Ode 6. lib. 4.

*Diffu-gere ni-ves, rede-unt jam-gramina-campis
Arbōri-busque co-mæ.*

XIII. Ode Dicolos Distrophos, in qua primus versus est jambicus trimeter, sive sex pedibus constans, secundus jambicus dimeter, duabus constans mensuris; sive pedibus 4. Ejus generis est Ode I. Epodon.

*Ibis-Libur-nis in-ter al-ta na-vium,
Ami-ce, pro-pugna-cula.*

Aliud quoddam genus est huic simile; in quo pro versu primo jambico ponitur Heroicus Hexameter.

*Molis i-nertia-cur tan-tam dif-fuderit-imis
Obli-vio-nem sen-sibus.*

XIV. Ode Dicolos Distrophos; in qua primus quisque versus est Heroicus Hexameter: secundus vero Archilochius Hexameter Hypercata; lectus, constans 4. Jambis, 2. Dactylis, et una syllaba. Talis est Ode 10. Ep.

*Horrida-tempes-tas Cæ-lum con-traxit,et-imbres:
Nives que de-ducunt-Jovem:
-Nunc mare-nunc silu-æ.*

Quidam hanc Oden faciunt Tricolon Tristrophon, et secundum versum in duos secant: quorum primus est jambicus Dimeter.

Nives-que de-ducunt-Jovem.

Alter est Dactylicus Archilochius, de quo dictum in duodecimo genere.

Nunc mare-nunc silu-æ.

Huic affine est generi aliud, in quo Dactylicus